
Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 4. Tel./fax: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Opustili nás
Jaroslav Trochta (1957), Marefy † 23. 11.

Jiří Havelka (1923), Kobeřice u Brna † 24. 11.

Marie Limanovská (1913), Rousínov † 24. 11.

Miloslav Hajzler (1926), Vyškov † 26. 11.

Jarmila Rýznerová (1952), Křenovice † 27. 11.

Jaroslav Hájek (1957), Habrovany † 28. 11.

Jaroslav Voborný (1929), Ivanovice na Hané † 29. 11.

Martin Vančura (1986), Švábenice † 30. 11.

Jak potůček krajinou se vine, tak život ať v radosti
plyne. Slunce ať se na Tebe usmívá a rosa štěstí
Tvé kroky zalévá.
Dne 8. prosince 2010 oslaví své 70. narozeniny
paní Marie Gütterová.
Vše nejlepší, hodně zdraví a životní pohody do dal-
ších let přeje
manžel a synové s přítelkyněmi.

Blahopřání

Kdo v srdci žije, ten neumírá...
Dnes, 2. prosince 2010, vzpomeneme 4. výročí úmr-
tí
pana Jaromíra Kraicigera z Nížkovic.
S úctou a láskou vzpomíná
manželka Marie a dcera Vladimíra s rodinou.

Já chtěl jsem žít, smát se, přišla smrt a já se toho
musel vzdát.
Dnes, 2. prosince 2010, vzpomeneme 1. výročí úmr-
tí
pana Jiřího Plisky.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.
Marie a dcery s rodinami.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich srdcích
žije dál.
Dnes, 2. prosince, jsou to 3 roky, co nás navždy
opustila naše maminka a babička,
paní Anna Loubalová.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery Eva a Jana s rodinou.

Kytičku na hrob Ti dáme a tiše s láskou vzpomí-
náme.
Dnes, 2. prosince, by se dožil 90 let
pan Alois Řezníček z Ivanovic na Hané.
Všem, kdo jste ho znali a měli rádi za vzpomínku
děkuje
manželka a děti s rodinami.

Dne 22.listopadu uplyne 20 let od
úmrtí 
pana Jana Trnavského
a 3.12. 2010 uplynou dva roky od
chvíle, kdy nás navždy opustila 
paní Drahomíra Trnavská z Opa-
tovic.
S láskou a úctou vzpomíná rodi-
na.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe, Laďo, krás-
né vzpomínky zůstávají. Utichly Charlieho kroky
iTvůj veselý hlas, ale Tvá veselá tvář zůstává v nás.
Každičká vzpomínka smutný je vzdech, navždy
však zůstaneš v srdcích nás všech.
Dne 4. prosince tomu bude 5 let, co nás beze slova
rozloučení navždy opustil
pan Ladislav Coufal ze Slavkova u Brna.
Vzpomíná
táta s dětmi.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich srdcích
žije dál.
Dne 5. prosince vzpomeneme 1. výročí úmrtí naší
maminky, babičky a prababičky,
paní Růženy Dvořákové.
S láskou a úctou vzpomínají
synové s rodinami.

Dne 7. prosince 2010 to bude 15 let, co zemřel man-
žel, tatínek a dědeček,
pan Josef Novotný z Bučovic.
Stále vzpomínají
manželka Marie, dcera Jitka, synové Jaroslav
a Pavel s rodinami a vnoučata Hana, Zuzka, Petra,
Martin, Martina, Nikola a Eliška.
Děkujeme všem, kdo si vzpomene s námi.

Dne 7. prosince by se dožil 60 let
pan Stanislav Holzer zVyškova.
Stále vzpomíná
rodina.

Vzpomínky

Zábavy * Zábavy * Zábavy

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Město Vyškov
na základě rozhodnutí Rady města Vyškova a v souladu 

s Pravidly o hospodaření s byty ve vlastnictví města Vyškova,
v platném znění,

oznamuje
záměr pronájmu městského bytu

formou výběrového řízení.
Jedná se o byt:

– 1+kk, č. b. 13, 
v domě na ulici Víta Nejedlého 462/40 ve Vyškově.

Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení
Vám podají pracovníci odboru místního hospodářství MěÚ
Vyškov, a dále jsou zveřejněny na úřední desce a webových
stránkách Města Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

AKCE NA LAHVOVÉ PIVO

17 + 3 ZDARMA
(BEZ OMEZENÍ DRUHU)

AKCE PLATÍ OD 1. 12. 2010 DO 31. 12. 2010

V PIVOVARSKÉ PRODEJNĚ

v neděli 5. 12. 
na letišti ve Vyškově

Již 20. rokem pořádá Aeroklub Vyškov každých 14 dní,
vždy v sudý týden v neděli, od 8.00 do 12.00.

Informace: http://trhy.vyskov.cz, tel.: 517 333 336

T R H Y

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy – rekonstrukcí, oprav,

údržbových a revizních prací – bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 8. 12. 2010 od 7.30 do 15.00 hodin
Vypnutá oblast: město Rousínov – část Rousínovec, RD v ul.
Kalouskova od č. p. 690/32 a 614/61 po ul. Kroužeckou a ul.
Kroužecká na konec obce.

Dne 8. 12. 2010 od 10.30 do 14.30 hodin
Vypnutá oblast: město Rousínov – část Rousínovec – ul.
Kalouskova od ul. Trávníky po potok Rakovec včetně mlýna, ul.
U Náhonu. Uvedená lokalita včetně podnikatelských subjektů
napájených z distribuční sítě NN.

Dne 8. 12. 2010 od 8.00 do 14.30 hodin
Vypnutá oblast: město Slavkov u Brna – ul. Tyršova č. 129 –
budova Domova mládeže Integrované střední školy.

Dne 10. 12. 2010 od 7.30 do 15.00 hodin
Vypnutá oblast: město Rousínov – část Rousínovec, RD v ul.
Kalouskova od potoka Rakovec od č. p. 690/32 a 614/61 po ul.
Kroužeckou, ul. Kroužecká na konec obce, ul. Krejčířova mimo
koupaliště, ul. U Cihelny, ul. Trnečkova od ul. Kroužecké po č. p.
541/53 levá strana a novostavbu + č. p. 615/55 vpravo. Uvedená
lokalita včetně podnikatelských subjektů napájených
z distribuční sítě NN.

Dne 13. 12. 2010 od 7.30 do 15.30 hodin
Vypnutá oblast: část města Vyškova – ul. Na Hraničkách od
hasičů po samoobsluhu Na Hraničkách č. 358 a č. p. 315/23 obě
strany, ul. Puškinova, potaviny Maxima Gorkého č. 554,
PATONIA Purkyňova 75/2, HZS Jm kraje, bytové domy,
mateřské školy Na Hraničkách a v ul. Puškinova a další
podnikatelské subjekty v uvedené lokalitě, které jsou napájeny
z distribuční sítě NN.

Děkujeme Vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

VYŠKOV

DISCO PEKLO: Čtvrtek 2. 12. –
DJ Radim Blažek,  pátek 3. 12. – Le
Mix de P.M.C. – DJ Aleš Pudivítr.

U PRCKA: Pátek 3. 12. – FER-
NET CITRUS PÁRTY - dej si pa-
náky za 25 Kč a máš čepici, tričko
atd. – DJ Georgie, sobota 4. 12. –
MIKULÁŠSKÁ PÁRTY -  Fernet
citrus 3+1 zdarma – děvčata do 23
hod. dostanou dáreček – masky
Čerta, Anděla nebo Mikuláše do-
stanou láhev šampáňa – DJ PE-
PINO.

BUČOVICE:

NO LIMITS: Pátek 3. 12. - MI-

KULÁŠSKÁ FREERIDE SHOW.
Každý kdo dorazí s Mikulášskou
maskou má vstup zdarma. Dál če-
kejte ty největší a nejoblíbenější
hity z jehel rezidentních DJ. So-
bota 4. 12. - MIKULÁŠ VOLE! -
ROCKOVÁ NOC. OVERHYPE nu-
metal-rap / Štatl city represent!!!
VEHYKL nu-metal-rap / Opava /
Prajzská, QUARANTINE SUITE
alternative-hardcore / Slavičín,
NEVER AGAIN metalcore-metal
/ Bučovice, IZZI hardtek liveset /
Bučovice… entry 70 Kč

BAR U RAKA I. PATRO sobota
4. 12. - Sobotní párty s největšími
hity současnosti jak k poslechu tak
především k tanci! Hraje tomas
ivivic.

Komise pro sport a tělový-
chovu Rady města Vyškova žádá
sportovní oddíly a kluby o za-
slání návrhů na nominace do an-
kety „Sportovec Vyškova 2010“.
Navržená jména sportovců v ka-
tegoriích jednotlivci a sportovní
kolektivy zdůvodněte jejich nej-
lepšími výkony a úspěchy v roce
2010, doložte např. i výsledkové
listiny a kontakty na sportovce
a jejich oddíly. Poté bude vyhlá-
šeno 10 nejoblíbenějších spor-
tovců a 5 sportovních kolektivů.

Upozorňujeme, že do ankety
mohou být nominováni pouze
sportovci vyškovských sportov-
ních klubů nebo sportovci s trva-
lým bydlištěm ve Vyškově.
V rámci ankety můžete také no-
minovat „Sportovní osobnost
Vyškova“ a „Trenéry roku 2010“. 

Své návrhy posílejte nej -
později do 10. 12. 2010 na 
adresu: K. Müller, MěÚ Vyškov,
OŠKS, Masarykovo nám. 1, tele-
fon: 517 301 292, e-mail: k.mul-
ler@meuvyskov.cz.

Nominujte „Sportovce Vyškova 2010“ Vánoční potěšení pro děti
i dospělé

Sdružení PIAFA připravilo
na měsíc prosinec několik za-
jímavých akcí. V prostorách
Centra KLUBKO (Žerotínova
2, Vyškov) se mohou dospělí
s dětmi i seniory zúčastnit ně-
které z Adventních tvořivých
dílen. Konají se vždy v čase od
13.30 do 16.00 hodin a tématem
čtvrtka 2. 12. bude výroba
 ozdobných svícnů a ve čtvrtek
16. 12. se budou tvořit hřejivé
svíčky různých motivů.
Vstupné je 25 Kč a můžete zažít
dle přání také chlupaté psí po-
mazlení.

Na  sobotu 11. prosince se již
velmi těší všichni koníci Sdru-
žení PIAFA, kteří uvítají zej-
ména děti, při tradiční Nadílce
ve stáji. Od 10.00 do 12.00 hodin
jsou připraveny soutěže a hry
s vánoční tématikou i ukázka
dovedností koní. Prodejní stá-
nek bude plný zajímavých
drobností a překvapení. Vstup-
ným jsou dárky do koňské nůše
- jablka, mrkev i tvrdý chléb.

Hledáte-li originální dárek
pro své děti (do 10 let), pak jim
u nás již dnes kupte poukázku
na novoroční jízdu na koni.
Cena poukázky je 70 Kč včetně
malého dárku.

Přijďte si k nám nakoupit

i jiné zajímavé dárky - vánoční
papír, přání, korálkové šperky,
svícny, dárková keramika, ori-
ginální tašky, trička a další…
Budeme se na Vás těšit vždy
v pondělí a v úterý od 13.00 do
16.00 hodin až do 21.12. v Cen-
tru KLUBKO (Sdr. PIAFA, Že-
rotínova 2, Vyškov). Informace
a objednávky získáte na tel.
517 325 076 071

Věříme, že Vám naše nabídka
zpříjemní předvánoční shon
a dárky od nás potěší Vaše
blízké. 

Sdružení „Piafa“ ve Vyškově
děkuje všem příznivcům a dár-
cům za podporu a spolupráci
v roce 2010.

***
Muzeum Vyškovska ve Vyš-

kově pořádá ve velkém výstav-
ním sále dne 5. prosince 2010
neděle) PŘEDVÁNOČNÍ PRO -
DEJNÍ JARMARK – malované
perníčky, keramika, hračky,
paličkovaná krajka, šperky,
včelařské výrobky, řemesla aj.
Otevřeno: 10–17 hod., vstup
zdarma.

Městský úřad Ivanovice na
Hané srdečně zve na MI KU -
LÁŠSKÝ TRH s dopro vodným
kulturním pro gra mem. Koná
se v sobotu 4. prosince 2010
od 9 do 12 hodin na ivano -
vickém náměstí.

* Zedník hledá práci na ŽL. Tel.:
603 856 646.

Zaměstnání

Hotel Nemojanský mlýn přijme
ŠEFKUCHAŘE

nástup možný ihned.
Životopisy zasílejte na

hotelnemojany@seznam.cz

Firma ve Vyškově hledá
hlavní účetní na půl úvazek

požadujeme praxi 3–5 let
nabídky mailem

marketa@music-park.cz

HLEDÁME SERVÍRKU na ãásteãn˘
úvazek. Práce 8–10 dní v mûsíci,
hlavnû víkendy. Vhodné pro aktivní
dÛchodkyni nebo Ïenu v domácnosti.
Tel.: 604 926 265.

STRAVOVÁNÍ SASKOVÁ VYŠKOV
pro kuchyni s jídelnou ve Vyškově přijmu

pracovnici/ka na pozici
vedoucí provozu

Předpoklad:
– SŠ vzdělání, dovednosti na PC

– komunikativnost, příjemný zevnějšek
– schopnost vedení potr. provozu

– aktivní pracovní nasazení, svědomitost,
kreativita a chuť učit se nové věci

Nabídky posílejte na adresu: 
saskova@kominex.cz

Přijmu

SERVÍRKU/ČÍŠNÍKA
do restaurace ve Vyškově.

Praxe vítána – není podmínkou.
Tel.: 777 585 940

KARIÉRA A PENÍZE za pracovitost
a důslednost. Tel.: 603 558 358

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Chcete pejska či kočičku? Volejte
Domov pro opuštěná zvířata,
79827 Srbce 13, okr. Prostějov. tel.:
603/220 256, www.srbce.estran-
ky.cz
* Prodám štěňata papillonu s PP,
očkovaná, odčervená. K odběru
po 13. 12. 2010. Tel.: 608 613 683.
* Prodám štěňata jork. teriéra bez
PP. Očkovaná, odčervená, oba
rodiče k vidění. Odběr od 14. pro-
since. Tel.: 776 079 557.
* Prodám krásná štěňata jork.
teriéra bez PP, očkovaná, odčer-
vená, k odběru 22. prosince. Tel.:
775 181 968, 775 640 815.

Kulíškárny v Zoo
Těšíte se na čertíka Kulíška

a jeho kamarády? Čertík pro vás
opět chystá program s mikuláš-
skou tématikou. V sobotu 4. pro -
since vás zveme na cestu zoo-
parkem, kde vám čerti budou
klást po cestě do pekla náročné
úkoly. V pekle na vás čeká 
čertík Kulíšek s malým překva-
pením. Snad nás navštíví
i Mikuláš a přinese dětem drob-
né dárečky.

Program: 15.00 hodin - cesta
do pekla; 16.30 hodin - divadlo
pro děti „Betlémek“, divadelní
soubor „Řád červených nosů“.

Živý hanácký betlém
Národopisné soubory Kle-

betníček a Trnka v tradičním
pořadu zvyků, koled a říkanek
v době adventní a vánoční, až
do Tří králů. Mezi zvířátky na
„Dvorečku naší babičky“ ve
vyškovském zooparku v neděli
19. 12. v 16.00 hodin.

Zvířectvo

Bezp. agentura přijme zaměstnance
na pozici ostraha objektu pro oblast

Vyškov a Slavkov.
Vhodné i pro ČID. 

Volejte 9.00 až 14.00 hod. Tel.:724 501 479.

Zoopark zve


